РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 20 »  марта 2018 г.  № 742
г. Зеленоградск

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей на территории муниципального образования «Зеленоградский городской округ» на 2016 – 2020 годы

В соответствии с  постановлением Правительства РФ от 30 декабря   2017 г.  № 1710 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», постановлением Правительства Калининградской области от 31 декабря 2013 г. № 1026             (в ред. от 25.10.2017 № 576) «О государственной программе Калининградской области «Доступное и комфортное жилье»,  администрация                               п о с т а н о в л я е т:
1. В муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей на территории муниципального образования «Зеленоградский городской округ» на 2016 – 2020 годы, утвержденной постановлением администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» от 12 мая 2016 г. № 920 «Об утверждении муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей на территории муниципального образования «Зеленоградский городской округ» на 2016 – 2020 годы» внести следующие изменения:

1.1. В п.5 слова «подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы» заменить словами «основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации».
1.2. В п.7 слова «к подпрограмме «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы» заменить словами «к основному мероприятию «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации».
1.3. В п.7 слова «подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы»
заменить словами «основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации».
2. Управлению делами администрации (Н.В. Бачарина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования.
3.  Комитету  социальной защиты администрации (Т.П. Артамонова) обеспечить опубликование  настоящего постановления в общественно - политической газете «Волна».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на председателя комитета социальной защиты администрации                       Т.П. Артамонову.
Глава администрации

муниципального образования

«Зеленоградский городской округ»

                  С.А. Кошевой